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World Photography Organisation ja Sony kuulutasid välja Sony World Photography
Awards 2025 riiklikud auhinnad, Eestist võitis selle juba mitmendat korda Raido
Nurk fotoga „Audience”.

Kokku esitati Sony World Photography Awards 2025 konkursile üle 419 000 foto
enam kui 200 riigist.

Raido Nurk kommenteeris seda võitu nii: „Olla nomineeritud iga-aastasele
fotokonkursile Sony World Photography Awards on suur au. Nende paljude fotode
seast silma paista ja märgatud saada on kindlasti meeldiv tunnustus ning annab
motivatsiooni edasiseks“.

Foto „Audience” kujutab freestyle-suusatajat Prantsuse Alpides. Nurga sõnul on
foto eelkõige esteetilise väärtusega, mitte tingimata sügava narratiiviga.
Mustvalge interpretatsioon toob esile lume karguse ja dünaamilisuse, rõhutab
pildi olulisi osi ning lisab minimalismi.

Lisaks on Nurk sellest aastast esimese eestlasena ülemaailmse fotogalerii uue
artisti kategoorias esindatud üle maailma suuremate linnade fotogaleriides. See
sai alguse 2022 aasta Sony konkursi võidufotost „Surfing Festival“.

Riiklike auhindade programm on World Photography Organisationi ja Sony loodud
initsiatiiv kohalike fotokogukondade toetamiseks üle kogu maailma.

Peale riiklike auhindade, kuulutati välja ka regioonipõhised võitjad. Baltimaade
arvestuses saavutas esikoha leedulanna Ieva Gailė tööga „Misfit”. Veel
kandideerisid esikohale Eestist Raido Nurk ja Lätist Niks Freimanis.

Sony World Photography Awards 2025 õpilaste, noorte, avatud ja professionaalse
kategooria üldvõitjad kuulutatakse välja 16. aprillil ning nende tööd on
eksponeeritud 17. aprillist kuni 5. maini 2025 Londoni Somerset House'is.

Lisainfot tulevaste võitjate kohta saab siit.

Rohkem Raido Nurga töid leiab siit.

https://www.am.ee/index.php/node/9124
https://www.am.ee/index.php/node/9124
https://www.am.ee/index.php/user/1
https://www.worldphoto.org/
https://raidonurk.com/


Uudised

Digifotokad

Pilt

https://www.am.ee/index.php/IT-uudised
https://www.am.ee/index.php/taxonomy/term/3

